



**Ryetbo**  
Plejehjem

Værløse den 21. marts 2023

Kære beboere og pårørende

I takt med at krokus og påskeliljerne skyder op omkring Ryetbos, skyder påskepynten også frem i alle vores fællesarealer. Pynten giver anledning til dialoger om jeres livs påsketraditioner og om, hvordan I har trillet æg eller gemt påskeæg i haven til stor begejstring for jeres børn og børnebørn.

Vi gør os umage med at pynte op så der er farver og former, der stimulerer øjet. Derudover vægter vi, at pynten omfatter fjer, pelsede overflader – såvel bløde, som hårde materialer, der kan stimulere sanserne, når fingerspidser og håndflader undersøger pynten.

### **Forårs aktiviteter**

Indledningsvis, håber vi at se jer kære beboere, når vi byder op til dans i Terapien i morgen onsdag den 22. marts kl. 13.00.

Og I kan sagtens glæde jer til flere kommende aktiviteter.

### **”Åben terapi på tirsdage”**

Tirsdag den 21. marts starter Terapien ”Åben terapi”. I beboerne har mulighed for at komme ned i terapien og lave ”noget” sammen med aktivitetsmedarbejderne og jeres naboer. Det kan fx være håndarbejde, maling, puslespil – eller blot at hygge og nyde en kop kaffe.

På tirsdage mellem kl. 13.00 – 14.30, vil det være muligt for træne sammen med fysioterapeuterne, som stiller maskinerne til rådighed i Terapien

### **Koncert med Skovgårdens kor**

Torsdag den 23.marts kl. 10.30 kommer koret fra Skovgården og synger for os. Det vil synge kendte forårssange, som vi kan synge med på.

Bemærk at Musik og bevægelse og Gymnastikken er aflyst denne dag.

### **Brandtilsyn**

I skrivende stund gennemfører vi et varslet brandtilsyn. Tak til alle for forståelse ift. at gangarealerne ikke kan indeholde alle de møbler og pynteting, som vi værdsætter ift. at skabe et hjemligt miljø. Vi synes dog at have fundet en god balance ift. Ryetbos indretning af fællesrum. Husk at sende dette nyhedsbrev videre til øvrige pårørende.

Bedste hilsner fra

Lise Bligaard

Forstander

[lmb@ryetbo.dk](mailto:lmb@ryetbo.dk)